きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】豊川市教育委員会 庶務課 瀬野 TEL:0533-88-8032

Eメール kyoikushomu@city.toyokawa.lg.jp

平成３０年１２月１４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

                           豊 川 市 教 育 委 員 会

豊川木材組合様による豊川市立小中学校への寄附について

 この度、豊川木材組合様より地域材利用促進事業の一環として、豊川市立小中学校に対して三

河杉の間伐材を利用した箸を始め、木の良さ・大切さや地域材の利用を楽しく学習するための資

料を寄附いただけることになりました。

 つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 開 催 日 時

平成３０年１２月２０日（木曜日）午前１０時から

２ 会 場

音羽庁舎３階 教育長室

３ 寄 贈 者

豊川木材組合 組合長 岩瀬 寿二 様

  【協賛】（社）愛知県木材組合連合会 様

４ 寄附の内容

  ・三河杉の間伐材を利用した箸      ３，７００膳

・楽しい木材クイズ             ５００部

TEL:0533-88-8032